BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:  3512 /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  15  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công nhận định mức nghiên cứu khoa học năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Trường

 Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông báo tới toàn thể

giảng viên của Nhà trường về việc kê khai các sản phẩm khoa học được công bố từ

tháng 01/2022 (nếu chưa kê khai và chưa được tính định mức NCKH năm 2022)

đến hết tháng 12/2023 để Nhà trường căn cứ công nhận định mức NCKH cho từng

chức danh nghề nghiệp. Chi tiết như sau:

1. Đơn vị phụ trách: Phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác quốc tế

(KHCN&HTQT)

2. Thời gian, hình thức nhận hồ sơ:

 - Lần 1: từ ngày thông báo đến ngày 30/10/2023; Chỉ tổng hợp các sản phẩm

khoa học đã công bố; Sau khi rà soát, phòng KHCN&HTQT trình Lãnh đạo

Trường quyết định công nhận cho các giảng viên đủ định mức NCKH năm 2023

theo quy định.

 - Lần 2: từ tháng 11/2023 đến ngày 04/12/2023; Tổng hợp các sản phẩm

khoa học đã công bố và chưa được kê khai tại lần 1. Sau khi rà soát, phòng

KHCN&HTQT trình Lãnh đạo Trường quyết định công nhận cho các giảng viên

đủ định mức NCKH năm 2023 theo quy định.

3. Danh mục hồ sơ và nơi nhận hồ sơ

3.1. Danh mục hồ sơ đề nghị công nhận như sau:

+) Các đơn vị thuộc Trường hoàn thiện thông tin theo mẫu tại Phụ lục 01;

Phụ lục 02 kèm theo Thông báo này. Hồ sơ gửi về phòng KHCN&HTQT gồm:

*) File số và bản giấy có đầy đủ chữ ký của người tổng hợp và lãnh đạo đơn

vị Phụ lục 01; Phụ lục 02;

*) Minh chứng (bản giấy hoặc bản scan) cho các sản phẩm khoa học được

sắp xếp và đánh số theo đúng thứ tự tại bảng tổng hợp Phụ lục 01.

* Lưu ý: (a) Các sản phẩm khoa học được kê khai tại Phụ lục 01 phải trùng với sản

phẩm liệt kê trong Phụ lục 02; (b) Chỉ công nhận các sản phẩm khoa học đã được công

bố/ đã được nghiệm thu cho lần 1 năm 2023.

2

3.2. Nơi nhận hồ sơ

- Địa chỉ: Phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác Quốc tế, Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội - Phòng 308, nhà B.

- Email: phongkhcn@hunre.edu.vn / ntvhang@hunre.edu.vn

4. Thời gian công nhận định mức nghiên cứu khoa học hoàn thành

 - Lần 1 (dự kiến): 15/11/2023.

 - Lần 2 (dự kiến): 18 - 26/12/2023.

Giao trưởng các đơn vị thuộc Trường thông báo tới giảng viên của đơn vị thu

thập, tổng hợp các sản phẩm khoa học gửi về Phòng KHCN&HTQT theo đúng thời

gian quy định tại Thông báo này.

Giao phòng KHCN&HTQT tổng hợp, rà soát, hướng dẫn các đơn vị trong quá

trình thực hiện; trình Ban giám hiệu Trường xem xét, quyết định công nhận định mức

NCKH cho giảng viên năm 2023.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ với phòng

KHCN&HTQT (bà Nguyễn Thị Vĩnh Hằng - Chuyên viên; DĐ: 0936866883) để

được giải đáp. Sau thời gian nộp hồ sơ đã thông báo tại Thông báo này, phòng

KHCN&HTQT có quyền từ chối nhận hồ sơ của đơn vị và có trách nhiệm báo cáo

Lãnh đạo Trường để xem xét, giải quyết.

Đề nghị các đơn vị thuộc Trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Website Nhà trường;
- Lưu: VT, KHCN&HTQT.NVH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Trinh

mailto:phongkhcn@hunre.edu.vn
mailto:ntvhang@hunre.edu.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-15T14:29:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Dũng<nbdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-18T14:17:02+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Trinh<lttrinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-18T15:24:59+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!